אישורים ותצהירים נדרשים .6

כתנאי סף להיכלל במאגר על המשרד לצרף לבקשה: 6.1

אישור על ניהול ספרים כדין, כנדרש לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, 6.1.1

תשל"ו-1976.

תעודת עוסק מורשה. 6.1.2

תצהיר בדבר תשלום שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין, כנדרש לפי 6.1.3

חוק עסקאות גופים ציבוריים האמור (התצהיר הוא חלק מהתצהיר, נספח

ד' להזמנה).

אישור מאומת על ידי עו"ד בדבר מורשי החתימה מטעם המשרד – זהותם 6.1.4

וסמכותם לחייב את המשרד בחתימתם.

תנאי סף .7

במקרה כזה על המבקש לציין במסגרת בקשתו להצטרף למאגר באופן ברור ובולט כי מדובר בבקשה המופנית לוועדת החריגים, ולצרף ל...
5.4 אין להגיש בקשה משותפת למספר משרדים לייעוץ לביסוס.

6. אישורים ותצהירים נדרשים
6.1 כתנאי סף להיכלל במאגר על המשרד לצרף לבקשה:
6.1.1 אישור על ניהול ספרים כדין, כנדרש לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976.
6.1.2 תעודת עוסק מורשה.
6.1.3 תצהיר בדבר תשלום שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין, כנדרש לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים האמור (התצהיר הוא חלק מהתצהיר, נספח ד' להזמנה).
6.1.4 אישור מאומת על ידי עו"ד בדבר מורשי החתימה מטעם המשרד – זהותם וסמכותם לחייב את המשרד בחתימתם.

7.